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HanmeHosaHue 6at0g

BropHuk

3asTpak(mnagwme)

byTepbpog ¢ ceipomc macnom cnus 30/15/5
Kalwa repkynecoBas moao4yHana

KodeiHbli HaNUTOK C MONOKOM

batoH Hape3Hown

Wtoro:

Obean(mnagwmue)

PacCcoNHUK NeHUHIPaACKMM CO CMETaHOoM
OBOWWM TYWEHHbIE C MACOM

Oryubl ceexme (gon rapHup)

HanuTtok 13 nstoma 1 Abnok

Xneb benbi

Xneb gapHuuKkmnm

WUroro:

Bcero
l'opAaYunm 3aBTpak (Mnagwme)
OBoOWM TyWeEHHbIE C MACOM
Orypupi cBexue (aon rapHup)
KohenHbli HanuToK ¢ MONOKOM
Xneb benbii
Xneb papHUUKMK

Wtoro:
WUroro:

lopauun 3aBTpak(crapwmne)
OBowwwM TyweHHble ¢ macom 50/200
Oryubl ceexme (gon rapHup)
KoderHblin HanMTOK C MOIOKOM
Xneb benbin

Xneb napHUUKMK

Wroro:

3aBTpak (MobunusosaHbie)

bytepbpos c cbipom ¢ macnom cams 30/15/5
Kala repkynecosas Mmono4YHas

KoderHblii HaNUTOK C MONOKOM

baToH Hape3Ho

WToro:

O6ep (MobunnsosaHHble)
PacconHWK neHnHrpaackmm
OsoLm TyweHHble ¢ macom 50/200
p,;_ygg&cggmme (non rapHup)
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A0 lqy 3-8 MT1oro:

Bbixopg,

50
200
200

50
500

200/5
50/150
30
200
35
30
700
1200

115,4

50/150
50
200
30
20
550

500 77,59
250
40
200
30
30
550 79

50
250
200

50
550

250
250
30
+ 200
35
35
800
1350
Wed nosap

119,5

benku,r

6,27
6,23
3,17
3,75
19,42

7,74
12,69
3,09
0,38
2,66
1,78
26,12
42,27

12,69
3,09
3,17
2,28
1,78
23,24
20

15,86
3,09
3,17
2,28
1,78

23,24

6,27
10,29
3,17
3,75
23,48

8,74
15,86
3,09
0,38
2,66
2,07
30,58
42,27

74

7,86
6,86
2,68
1,45
18,85

12,82
13;53
6,98
0,13
0,28
0,32
27,9
46,75

13,53
6,98
2,68
0,24
0,32

21,94

18,85

16,91
6,98
2,68
0,24
0,32

21,94

7,86
10,33
2,68
1,45
22,32

13,82
16,91
6,98
0,13
0,28
0,37
32,33
54,65

14,83
32
9,98
25;7
82,51

9,76
44,88
20,48

29,3
17,22
10,69

113,59
196,1

44,88
20,48
9,98
14,76
10,69
93,84
80,43

56,1
20,48
9,98
14,76
10,69
93,84

14,83
41,14
9,98
25,7
91,65

11,98
56,1
20,48
29,3
17,22
12,47
128,81
220,46

Mupsbl,r Yra-gel,r 3U,KKan

155
215
60,1
131
561,1

143,9
363,45
157,05
119,94

82,25

53,46
780,76

1341,86

44,88
157,05
60,1
70,5
53,46
662,05
563,25

454,31
157,05
60,1
70,5
53,46
662,05

155
299,93
60,1
131
646,03

207,25
454,31
157,05
119,94
82,25
62,37
943,88
1589,91



